

## Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego

## Wykaz drzew i opis zabiegów pielęgnacyjnych

Lp.	Gatunek/ Numer kolejny w alei dębowej	Obwód w cm na wys.1,30 m	Wys. w m	Średnica korony w m	Opis drzewa/Zakres prac
1.	Dąb szypułkowy nr 49	266	20,5	14	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą i ogrodzeniem prywatnej posesji w niedużej odległości od budynków mieszkalnych. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest szeroka, asymetryczna, ażurowa. Posusz korony widoczny szacowany na 20% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję z linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
2.	Dąb szypułkowy nr 50	261	20	12	Dąb rośnie przy drodze i jednocześnie blisko wjazdów na prywatne posesje, w niedużej odległości od budynków mieszkalnych. Korona drzewa jest niezbyt szeroka, rozwinięta jednostronnie. Posusz szacowany jest na ok. 15% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
3.	Dąb szypułkowy nr 51	159	17	12	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą i budynkiem mieszkalnym po wschodniej stronie drzewa. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest nieregularna, niewielka w stosunku drzewa, zbudowana wyłącznie w najwyższym piętrze z kilku konarów, asymetryczna. Posusz korony szacowany jest na 20% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi, budynkiem mieszkalnym oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.

4.	Dąb szypułkowy nr 52	256	18,5	16	<p>Dąb rośnie pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji, ok. 15 m od najbliższego budynku. Korona drzewa jest duża, rozłożysta z daleko sięgającymi konarami. Posusz korony szacowany na 15% objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi.</p> <p>Cięcia odciażające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
5.	Dąb szypułkowy nr 53	203	19,5	8	<p>Dąb rośnie pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, ok. 15 m od najbliższego budynku i blisko zabudowań gospodarczych. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest bardzo wąska, wyraźnie asymetryczna. Posusz korony szacowany jest na 18% objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p> <p>Cięcia odciażające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
6.	Dąb szypułkowy nr 54	207	17,8	13	<p>Dąb rośnie pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji, ok. 15 metrów od najbliższego budynku. Korona drzewa jest szeroka, najszersza jest w piętrze dolnym i środkowym, gdzie konary długie odrastają poziomo od pnia. Posusz korony stanowi ok. 25% objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi.</p> <p>Cięcia odciażające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
7.	Dąb szypułkowy nr 55	236	19	14	<p>Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, ok. 12 metrów od najbliższego budynku gospodarczego. Korona drzewa jest nieregularna, z najbardziej rozwiniętym piętrzem górnym oraz wyraźnie słabiej środkowym, w części dolnej korony w zasadzie brak konarów. Posusz korony stanowi ok. 15 % objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi.</p> <p>Cięcia odciażające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
8.	Dąb szypułkowy	257	20,7	12	<p>Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, przy wjeździe gospodarczym na teren nieruchomości. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna.</p>

	nr 56				<p>Korona drzewa osadzona wysoko, z uwagi na proces stałego, systematycznego podkrzesywania niższej części pnia (poniżej obecnego miejsca osadzenia korony). Korona asymetryczna z niewielkim posuszem stanowiącym ok. 10% objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p> <p>Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
<b>9.</b>	Dąb szypułkowy nr 57	212	20,5	13	<p>Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, ok. 20 m od najbliższego budynku gospodarczego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest wyraźnie asymetryczna, najbardziej rozwinięta w części górnej, dolna i środkowa część korony rozwinięte jednostronnie po stronie południowo-zachodniej. Posusz korony szacowany na 30 %.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p> <p>Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
<b>10.</b>	Dąb szypułkowy nr 58	234	21	15	<p>Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a prywatną posesją. Korona drzewa jest właściwa, osadzona wysoko, choć pierwsze gałęzie i młode konary zaczynają się już na wysokości 3.7 m (odrosty z pnia w miejscach po usuwanych konarach i gałęziach). Korona wyraźnie asymetryczna – najbardziej rozbudowane piętro najwyższe i średnie. Posusz korony szacowany jest na 15 % objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi.</p> <p>Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
<b>11.</b>	Dąb szypułkowy nr 59	192	20,8	9	<p>Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest wąska i wydłużona, rozwinięta w zasadzie jednostronnie – po stronie zachodniej, gdzie jest otwarty obszar gospodarstwa rolnego, po stronie wschodniej nad drogą nie ma żadnego konara. Posusz korony minimalny szacowany na 8% objętości.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p>

					Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
12.	Dąb szypułkowy nr 60	252	19.5	12	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest silnie asymetryczna, rozwinięta jednostronnie, wyłącznie po stronie zachodniej, najbardziej rozbudowane jest piętro górne i częściowo piętro środkowe. Posusz minimalny szacowany jest na 10 % objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
13.	Dąb szypułkowy nr 61	266	22	18	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a prywatną posesją ogrodzoną. Korona zbudowana jest od samego dołu, bardziej rozwinięta po stronie wschodniej, widoczny posusz szacowany na ok. 15% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
14.	Dąb szypułkowy nr 62	243	18.5	10	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest szeroka, bardzo nieregularna, z brakującym piętrzem dolnym, posusz niewielki szacowany na 10% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
15.	Dąb szypułkowy nr 63	271	23	15	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji – daleko od najbliższych zabudowań. Korona drzewa jest potężna i szeroka ale wyraźnie asymetryczna, gęsto ugałęziona z potężnymi konarami tworzącymi środkowe i górne piętro, dolne piętro bardziej rozwinięte po stronie wschodniej. Posusz widoczny ale niewielki, szacowany na 10% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi.

					Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wyrwaniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
16.	Dąb szypułkowy nr 64	231	20	15	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, daleko od najbliższych zabudowań gospodarczych. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa asymetryczna i ażurowa, osadzona wysoko z uwagi na stałe, ewidentne podkrzesywanie jej dolnej i środkowej części. Posusz widoczny ale niewielki nie przekraczający 12%. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wyrwaniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
17.	Dąb szypułkowy nr 65	228	21.5	15	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji, dość daleko od najbliższych zabudowań gospodarczych. Korona drzewa jest wyraźnie asymetryczna, rozwinięta po stronie południowo-wschodniej. W koronie widoczne długie, daleko sięgające konary, odrastające niemal prosto od pnia. Widoczny posusz szacowany na 20% objętości w tym cienkie, całkowicie suche konary wiszą nad drogą. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wyrwaniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
18.	Dąb szypułkowy nr 66	266	22.5	14	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego, daleko od najbliższych zabudowań gospodarczych. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa asymetryczna, stosunkowo szeroka (od strony wschodniej pokrój zbliżony do kulistego), zwłaszcza w piętrze górnym, po stronie zachodniej, gdzie jest zdecydowanie bardziej rozwinięta – w tej części dłuższe i dalej sięgające konary, środkowe piętro również z grubymi konarami. Całe dolne piętro bardziej ograniczone i systematycznie podkrzesywane, o czym świadczą młode odrosty z pnia, posusz niewielki, szacowany na zaledwie 8% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wyrwaniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
19.	Dąb szypułkowy	242	22	15	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji, dość daleko od najbliższych zabudowań gospodarczych. Korona zabudowana od samego dołu, ale asymetryczna, ze znacznie bardziej

	nr 67				rozwiniętą częścią południowo-wschodnią. Piętro środkowe i górne gęsto ugałęzione z długimi konarami. Posusz głównie jako końcówki konarów, szacowany na 15% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewo przed złamaniem w koronie lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
20.	Dąb szypułkowy nr 68	328	21	12	Dąb rośnie w pasie zieleni pomiędzy drogą, a ogrodzeniem prywatnej posesji – gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona rozwinięta jednostronnie, po południowej stronie drzewa, wyłącznie w piętrze górnym i środkowym. Posusz w koronie widoczny szacowany na 25%, w tym suche konary w górnej części korony, od strony drogi. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
21.	Dąb szypułkowy nr 69	192	22	8	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi, przy samym ogrodzeniu gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest wąska i wydłużona, nieregularna i asymetryczna, zbudowana głównie w piętrze środkowym i górnym ze stosunkowo cienkich i przeważnie krótkich konarów. Posusz niewielki szacowany na ok. 8% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
22.	Dąb szypułkowy nr 70	188	19	7	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi, przy samym ogrodzeniu gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa o przekroju odwrotnie stożkowym, z najbardziej rozwiniętą i najszerszą częścią górną, środkowe piętro wyraźnie węższe. Korona pozbawiona jest dolnego piętra przez systematyczne i intensywne podkrzesywanie, posusz niewielki szacowany na 8% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.

					Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
23.	Dąb szypułkowy nr 71	226	23	12	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi, przy samym ogrodzeniu gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest szeroka, nieregularna, najbardziej rozwinięta i rozbudowana w piętrze górnym i dolnym, gdzie dość grube konary rozwidlają się i tworzą koronę. Posusz nieduży szacowany na 15% objętości, w tym zasychające końcówki konarów oraz pojedyncze, cienkie, suche konary. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
24.	Dąb szypułkowy nr 72	282	22.5	10	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi, przy samym ogrodzeniu gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest asymetryczna, rozwinięta jednostronnie. Posusz w koronie niewielki, głównie w postaci zamierających końcówek konarów szacowany na 8% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
25.	Dąb szypułkowy nr 73	273	22	17	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi, przy samym ogrodzeniu gospodarstwa rolnego od strony południowej i w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest bardzo szeroka, rozłożysta, regularna, prawidłowo ukształtowana. Posusz niewielki szacowany na 12% objętości. Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną. Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.
26.	Dąb szypułkowy nr 74	295	21	17	Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa jest potężna, szeroka, rozłożysta, gęsto ugałęziona, rozwinięta jednostronnie. Posusz szacowany jest na 12% objętości.

					<p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p> <p>Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>
<b>27.</b>	Dąb szypułkowy nr 75	280	23	16	<p>Dąb rośnie w odległości kilku metrów od drogi w linii brzegowej rowu melioracyjnego. Obok dębu przebiega napowietrzna linia energetyczna. Korona drzewa rozłożysta, regularna i symetryczna, konary potężne i duże. Posusz widoczny ale nie przekraczający 12%.</p> <p>Cięcia pielęgnacyjne – sanitarne: usunięcie martwych gałęzi, nadłamanych oraz usunięcie gałęzi wchodzących w kolizję ze skrajnią drogi oraz linią energetyczną.</p> <p>Cięcia odciążające konary w celu zmniejszenia ich masy, zabezpieczające drzewa przed złamaniem lub wywróceniem. Podczas wykonywania zabiegów należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie statyki drzewa.</p>



